трясиноr"iЁ}ff5#"'rТЁ#.осЕлЕниlI
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНА

волгогрддской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

}ф 73
0З октября2022

О ликвидации Кепинского сольского филиалаМКУ <Благоустройство и ДОD
Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципitльного района
Волгоградской области

В связи с оптимиЗацией неэффективности расходов, в соответствии с Федеральныпл
ЗаКОНОМ ОТ 06,10,2003 Г. Jф131-ФЗ КОб ОбЩИх приЕцип'х организации меотЕогосамоуправления в Российской Федерации), руковод"ruуr"iУставом Трясиновскогосельского поселения, }Ia основаIIии решония Трясиновского оельского Совета отТ9,09,2022 Г, j\Ъ24 КО ЛИКВИДаЦИи КЪпинского сельского филиала мку Бо*"у"rройствои ДО) ТрясиновСкого сельСкого посеЛения Серафимовичского муницигIаJIьного районаВолгоградской областю) адмиЕистрация Трясиновского сельского поселениrIСерафимовичского муЕиципального рuйонЪ Волгоградской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1,Ликвидировать как сетевую единицу с 01 октября 2022 годаКепинский сельский фиrпталмкУ кБлагоустройство
1 ДОо Трясиновского сельского поселения Серафимовичского

муниципi}льЕого района Волгоградской области, расположеIilIого по адресу: 40з446,волгоградская область, Серафийовичский район, хутор Кепинский, улица Щентральная,дом З0.

2, Культурное обслуживание населенIёI хутора Кепинский Трясиновского сельскогопоселения возло}кить на МКУ кБлагоустройство и ДО) Трясiновского сельского
поселения Серафимовичского муниципirльного района Волгоградской области.

3, Контроль за исполнением наст9. g.нg9._постановления о ставляю за собой.

Глава Трясиновского
селъского шоселения Н.И.Сидоров